KOUVOLAN YDINKESKUSTA RY:N TAPAHTUMAT 2023

29.4.2023
4.-6.8.2023
18.8.2023
1.9.2023
3.10.2023
3.11.2023
25.11.2023

Yhden illan juttu
B@rts
Taiteiden YO

Viranomaiset Manskilla

Senioreiden Suhinat
MustaManski

Kouvolan Joulunavaus

KOUVOLAN YDINKESKUSTA RY:N MARKKINAT

14.5.2023
8.6.2023
9.7.2023
10.8.2023
9.9.2023
8.10.2023
12.11.2023
25.11.2023
17.12.2023

Perinteiset Markkinat
Kesamarkkinat
Perinteiset Markkinat
Elomarkkinat
Syysmarkkinat
Perinteiset Markkinat
Perinteiset Markkinat
Joulumarkkinat
Perinteiset Markkinat

Koko Kouvolan keskusta
Koko Kouvolan keskusta
Kavelykatu Manskilla + muu Kouvola

Kavelykatu Manski
Yrityspalvelutalo
Kavelykatu Manskilla

Kavelykatu Manskilla ja Kauppatorilla

Kavelykatu Manskilla
Kauppatorilla
Kavelykatu Manskilla
Kauppatorilla
Kauppatorilla
Kavelykatu Manskilla
Kavelykatu Manskilla
Kauppatorilla
Kavelykatu Manskilla



